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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519013A

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit SIRIO SGN HEALTHINEERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1 - Ndërmjetësim i produkteve mjekësore nga furnitorë 
kombëtarë dhe ndërkombëtarë. 2 - Asistencë dhe konsulencë 
në furnizimin e pajisjeve mjekësore dhe radiologjike për 
klinika dhe studiove mjekësore. 3 - Aktivitet ndërmjetësimi 
tregtar dhe marketingu për kompani që operojnë në 
prodhimin dhe shpërndarjen e produkteve mjekësore. 4 - 
Krijimi, menaxhimi dhe administrimi i klinikave dhe 
qendrave të specializuara radiologjike, duke ofruar shërbime 
të diagnostikimit me imazhe, implantologjisë dhe trajtimeve 
të avancuara. 
Santo Salvatore Montillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Santo Salvatore Montillo

12.1 Vlera e kapitalit Para: 97,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Domenico Barbieri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424204-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D42DBEB-CF6C-49A9-947B-23FA568B6D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E04560-4F6B-4166-A517-5C27AAEBDCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24552CC1-7F52-4588-BDB7-EB74E6DF2DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19D2659-6ED7-44E6-B95E-F0435A31E28D
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